ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                      № _____
хутор Коржи

О признании утративших силу постановлений администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии  с  Законом  Краснодарского  края  от  8  июня  2007  года
№  1244-КЗ  «О  муниципальной  службе  в  Краснодарском  крае»,  в  целях
приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных
правовых  актов  органов  местного  самоуправления  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать  утратившим  силу  постановления  администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 29 июня 2009 года
№  21  «О  порядке  проведения  квалификационного  экзамена  для  присвоения
классных  чинов  муниципальным  служащим  администрации  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района», от 26 февраля 2015 года № 18
«О  внесении  изменений   в  постановление  администрации  Коржовского
Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 29 июня 2009 года
№  21  «О  порядке  проведения  квалификационного  экзамена  для  присвоения
классных  чинов  муниципальным  служащим  администрации  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района».

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                  В.В.Баранник
Проект внесен и подготовлен:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                  И.В.Сердюк